na zodpovednosť a záruky za kompletné dielo v plnom rozsahu. Špecifikácia a rozsah naviac práce je uvedená
v Prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1 Rozpočet - naviac práce. Celková hodnota naviac prác predstavuje sumu:

Cena bez DPH 4 403, 78 EUR
DPH 20% 880, 76 EUR
Cena vrátane DPH 5 284,54 EUR
Slovom: päťtisíc dvestoosemdesiatštyri eur, päťdesiatštyri centov s DPH

3. Vychádzajúc z článku 7 bod 7.4 uzavretej Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1
k Zmluve.

V súlade s§ 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých

[...]

5.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v
znení neskorších predpisov nasledovne:

Pôvodná cena bez DPH 685 642,95 EUR
Cena naviac práce bez DPH 4 403, 78 EUR
Celková cena bez DPH 690 046, 73 EUR
DPH 138 009,35 EUR
Cena celkom vrátane DPH 828 056,08 EUR
slovom: osemstodvadsaťosemtisícpäťdesiatšesť eur a osem eurocentov vrátane DPH.

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté.

Článok III
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.

2. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim